יש לשקול, את האינטרס הציבורי באכיפת יועמד לדין לשווא, יש לשים לב שלצד האינטרס של האזרח הפשוט, שלא
עבירות מעין אלה, במגמה לשמור על בטחון ציבור משתמשי הדרך.

בנסיבות אלה אני סבורה אין מקום להטיל הוצאות על המאשימה.

לסיכום, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' אדר ב' תשע"ט, 14 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.